
  Gmina Klembów 

 Ul. Gen. Fr. Żymirskiego 38, 05-205 Klembów 

 tel.  (29) 753-88-00, fax. (29) 777-90-85, e-mail: urzad@klembow.pl , www.klembow.pl  

 

 

Postępowanie nr: ZP.271.1.29.2022              Klembów, dnia 08.12.2022r. 

 

RANKING (OCENA) OFERT 

Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych oraz 

bioodpadów od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy 

Klembów w 2023 oraz 2024 roku 
 

Ocena ofert dokonana przez Zamawiającego (ranking ofert): 

 

 

Część 1. Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych (bez frakcji 

bioodpadów). 

 

 

Poz.  

 

Nr 

oferty 

 

Określenie Wykonawcy 

 

KRYTERIUM 

1 (waga 60%) – 

Cena brutto 

oferty 

 

KRYTERIUM 

2 (waga 40%) – 

Termin 

płatności 

 

Ilość pkt 

(max. 100 

pkt) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4 

 
KONSORCJUM: 

Lider: Przedsiębiorstwo 

Gospodarki Odpadami 

Zielonka Spółka z 

ograniczoną 

odpowiedzialnością 

ul. Krzywa 22 

05-220 Zielonka 

NIP: 1251725741 

REGON: 520553624 

 

Partner: 

„PGO Mazowsze Spółka z 

ograniczoną 

odpowiedzialnością” 

ul. Jana III Sobieskiego 

104/39 

00-764 Warszawa 

NIP: 7010298192 

REGON: 142961643 

 

Partner: 

Jurant Sp. z o.o. Sp. Jawna 

ul. Krzywa 22 

05-220 Zielonka 

NIP: 125-08-39-508 

REGON: 012938464 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

60 pkt 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

40 pkt 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

100 pkt 
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2 
 

 

 

 

 

 

 

 

2. 

 

 

 

 

 

 

 

6 

 

 

KONSORCJUM: 

Lider: MS-EKO Sp. z 

o.o. 

ul. Modlińska 129 lok. U7 

03-186 Warszawa 

NIP: 7182131466 

REGON: 200454976 

 

Partner: EKO-MAX 

Recykling Sp. z o.o. 

ul. Modlińska 129 lok. U7 

03-186 Warszawa 

NIP: 9522075504 

REGON: 141973176   

 

 

 

 

 

 

 

50,22 pkt 

 

 

 

 

 

 

 

40 pkt 

 

 

 

 

 

 

 

 

90,22 pkt 

 

 

 

3. 

 

 

 

1 

 

EKO-SAM BIS  

Sp. z o.o. 

ul. Dobra 12 

05-306 Jakubów 

NIP: 822-205-94-52 

REGON: 712482077 

 

 

 

46,45 pkt 

 

 

 

 

40 pkt 

 

 

 

 

 

86,45 pkt 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4. 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 

 

KONSORCJUM FIRM: 

RDF Sp. z o.o. – lider 

konsorcjum 

ul. Kołobrzeska 5 

07-401 Ostrołęka 

NIP: 7582350657 

REGON: 145849705 

 

MPK PURE HOME Sp. 

z o.o. – członek 

konsorcjum 

ul. Kołobrzeska 5 

07-401 Ostrołęka 

NIP: 7582117004 

REGON: 551318936 

 

 

 

 

 

 

 

 

43,99 pkt 

 

 

 

 

 

 

 

 

40 pkt 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

83,99 pkt 

 

 

 

 

5. 

 

 

 

 

3 

 

KOBE spółka cywilna 

Paweł Kotowski, 

Krzysztof Kotowski 

Duczki 

ul. Myśliwska 8 

05-200 Duczki 

NIP: 1251624017 

REGON: 147051839 

 

 

 

 

43,62 pkt 

 

 

 

 

40 pkt 

 

 

 

 

 

83,62 pkt 

 

 

 

6. 

 

 

 

5 

 

PROGRES Maciej 

Borowiecki 

ul. Krasickiego 44a 

05-070 Sulejówek 

NIP: 8882622764 

REGON: 141562770 

 

 

 

41,32 pkt 

 

 

 

40 pkt 

 

 

 

 

81,32 pkt 

 

 

 



3 
 

Część 2. Odbiór, transport i zagospodarowanie bioodpadów. 

 
 

Poz.  

 

Nr 

oferty 

 

Określenie Wykonawcy 

 

KRYTERIUM 

1 (waga 60%) – 

Cena brutto 

oferty 

 

KRYTERIUM 

2 (waga 40%) – 

Termin 

płatności 

 

Ilość pkt 

(max. 100 

pkt) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4 

 
KONSORCJUM: 

Lider: Przedsiębiorstwo 

Gospodarki Odpadami 

Zielonka Spółka z 

ograniczoną 

odpowiedzialnością 

ul. Krzywa 22 

05-220 Zielonka 

NIP: 1251725741 

REGON: 520553624 

 

Partner: 

„PGO Mazowsze Spółka z 

ograniczoną 

odpowiedzialnością” 

ul. Jana III Sobieskiego 

104/39 

00-764 Warszawa 

NIP: 7010298192 

REGON: 142961643 

 

Partner: 

Jurant Sp. z o.o. Sp. Jawna 

ul. Krzywa 22 

05-220 Zielonka 

NIP: 125-08-39-508 

REGON: 012938464 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

60 pkt 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

40 pkt 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

100 pkt 

 

 

 

 

 

 

 

2. 

 

 

 

 

 

 

 

6 

 

 

 

KONSORCJUM: 

Lider: MS-EKO Sp. z 

o.o. 

ul. Modlińska 129 lok. U7 

03-186 Warszawa 

NIP: 7182131466 

REGON: 200454976 

 

Partner: EKO-MAX 

Recykling Sp. z o.o. 

ul. Modlińska 129 lok. U7 

03-186 Warszawa 

NIP: 9522075504 

REGON: 141973176   

 

 

 

 

 

 

 

45,20 pkt 

 

 

 

 

 

 

 

 

40 pkt 

 

 

 

 

 

 

 

 

85,20 pkt 

 

 

 

 

 

3. 

 

 

 

1 

 

EKO-SAM BIS  

Sp. z o.o. 

ul. Dobra 12 

05-306 Jakubów 

NIP: 822-205-94-52 

REGON: 712482077 

 

 

 

42,34 pkt 

 

 

 

 

40 pkt 

 

 

 

 

 

82,34 pkt 

 

 



4 
 

 

 

 

 

 

 

 

4. 

 

 

 

 

 

 

 

2 

 

 

KONSORCJUM FIRM: 

RDF Sp. z o.o. – lider 

konsorcjum 

ul. Kołobrzeska 5 

07-401 Ostrołęka 

NIP: 7582350657 

REGON: 145849705 

 

MPK PURE HOME Sp. 

z o.o. – członek 

konsorcjum 

ul. Kołobrzeska 5 

07-401 Ostrołęka 

NIP: 7582117004 

REGON: 551318936 

 

 

 

 

 

 

 

40,43 pkt 

 

 

 

 

 

 

 

40 pkt 

 

 

 

 

 

 

 

 

80,43 pkt 

 

 

 

5. 

 

 

 

5 

 

 

PROGRES Maciej 

Borowiecki 

ul. Krasickiego 44a 

05-070 Sulejówek 

NIP: 8882622764 

REGON: 141562770 

 

 

 

33,00 pkt 

 

 

 

 

40 pkt 

 

 

 

 

73,00 pkt 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

/-/ Rafał Mathiak 

Wójt Gminy Klembów 


